25.01.

16.02.

15.03.

29.03.

21.04.

04.-
09.05.

Terminanderung

25.05.18:65-

09.06.

H

Hauptversammlung

Winterwanderung bei
Laichingen
Thomas & Bernd

9. Westerstetter Mostprobe

Wald- und Flurputzete

Auf den Spuren des
Osterhasens

Dem Himmel so nah in
Sudtirol
Jurgen Ohler & Wilfried

Albverein eXtrem - Teil Il der
GroBtour auf dem
Albschaferweg

Wilfried

Premiumwanderweg am
Uracher Wasserfall
Wilfried & Thomas

Veranstaltungen

21.06.

29.06.

20.07.

14.09.

28.09.

19.10.

08.11.

29.11.

12.12.

Sonnenwendfeier

Radl-Tour
Wilfried & Heiko

Morgendliche Wanderung
durch das Glacis
Larissa & Armin

Bergtour am Séllereck
Wilfried & Thomas

Weinwanderung bei

GroBbottwar (Ludwigsburg)
Wilfried & Thomas

Felsenrunde bei Geislingen

Thomas & Wilfried

Landschaftspflegetag

Weihnachtsmarkt

Weihnachtliche
Abschlusswanderung

Zeichenerkldgrung: H = Halbtageswanderung, G = Ganztageswanderung, M = Mehrtagestour

FUr mitfahrende Wanderfreunde wird ein Fahrtkostenanteil von 1€ /10 km verlangt.

Die Teiinahme an den Veranstaltungen der Ortsgruppe Westerstetten des Schwdbischen Albvereins e.V. erfolgt auf eigene Gefahr.

FUr Mitglieder des Schwdbischen Albvereins e.V. besteht ein Versicherungsschutz. Wir Ubernehmen keine Haftung fir gesundheitliche und materielle Schaden.


25.05.

_____

Terminänderung


	Folie 1



